
Na temelju dlanka 15. st. 2. Zakowo javnoj nabavi (Narodne novine, br.: L2012016.) te

dl. 4g. st. 3. Statuta Centra za socijalnu skrb Zupanja, ravnatelj Centra za socijalnu skrb

Lr,ryanja, uz prethodnu suglasnost Upravnog vije6a Centra za socijalnu skrb Zupanja'

KLASA:023-01/13-01/2 , URBROJ:21g6-126ll-18-2 0d25. svibnja 2018. godine, donosi

PRAVILNIK O PROVODENJU POSTUPAKA JEDNOSTAVI\E
NABAVE

dhnak 1.

Centar za socijalnu skrb Zupanja (u d
Zakonao javnoj nabavi (Narodne novine, br.: I

Ovim pravilnikom se utvrduju osnovn

postupka jednostavne nabave za potrebe C

200.000 kuna (dvije stotine tisu6a kuna) bez
otina tisu6a kuna) bez PDV-a zatadove'

vedbi projektnih natiedaja i izvodenja radova,

i i druge vailele zakone, podzakonske propise,

oj edini predmet nabave.

dhnak 2.

centarje obvezan u odnosu na sve gospodarske subjekte postivati:

- nadelo slobode kretanja robe,

- nadelo slobode poslovnog nastana i
- nadelo slobode pruZanja-usluga te nadela koja iz toga ptoizlazg, kao Sto su nadelo

trZi5nog natjecanja, naSelo jednakogtretmana, nadelo zabtanediskriminacije, nadelo

uzaj amnog priziavanju, nud.lo razmjemosti i nadelo transparentnosti'

dhnak 3.

Gospodarski subjekt je obvezan tijekom izvr5enja ugovora uid1i,au.a1i se primjenjivih

obveza,, pod-e;u pruuiokolisa, socijaln-og i radnog prava, ukljuduju6i kolektivne ugovore' a

osobito obvezu isplate ugovorene pla6e'

dlanak 4.

Plan nabave temelj je zaplanitanje i provodenje postupaka jednostavne nabave'

Nabavu roba, usluga i ralova dija je'procrjenjena wijednost manja od 20.000,00 kuna

ustanova nije obavezna iskazivati u planu nabave'

centarpotoecepostupaknubuu'*"lT#;fi ffi.l*"iliiffi ,fft1ff"1*1','#;
provesti postupak vz obavezt da financijska

potreba, a Centar nema planirana sre

nadleZnom ministarstvu u kojem obr

o provedenom postupku nabave tettaLi suglas



prijedloga odluke o odabiru. Ako nadlezno ministarstvo uskrati suglasnos! centarje obvezanponi5titi postupak nabave.

ilanak 5.

v-eie od 20.000,00 kn, a manje od
iti ponudu od jednog gospodarskog

i od 3 (tri) dana.

ilanak 6.
Nabave rob4 radova i usluga procijenjene vrijednosti do 20.000,00 kn centar 6eprovoditi putem narudZbeni ca' a izii,rwro, ovisno o prirodi predmeta ruuur,,., sklapat ie seugovor.
Nabave roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti jednake ili ve6e od 20.000,00 kn

;ffifljf,rr"""1iti 
zakljudivanjem igouoru, a iznimno, ovislno o pr"arr,Lto nabave, putem

k7..
nabave procijenjene wijednosti jednake ili
koje imenuje ravnatelj Odlukom o nabavi

- podatke ima Centra- opis pre nu specifikaciju- kriterijb
- ostale podatke koje Centar smatra potrebnim

itanak 8.
Postupak jednostavne nabave zapodinje.d-d slanja pozivaza dostavu ponuda.Poziv za dostavu ponuda najmanje .uarzi rr:.i.z.l'"a"*r,- podatke o Centru
- opis predmeta nabave
- tro5kovnik
- procijenjenu vrijednost nabave- navod sklapa li se ugovor ili izdajenarudZbenica- rok, nadin i uvjete plalanja- kriterij zaodabirponude
- nadindostaveponuda
- rokzadostavuponuda



- ostale podatke koje Centar smatra potrebnim

Centar ie prilagottavati podatke u Pozivu za dostavu ponuda ovisno o sloZenosti
predmeta nabave, te ga po potrebi nadopuniti popratnom dokumentacijom s ciljem Sto todnijeg
odredivanj a predmeta nabave.

Ukoliko Centar nakon slanja Poziva za dostavu ponuda utwdi da je potrebno izmijeniti
neki od uvjeta izPoziva, o tome 6e istodobno i na jednak nadin obavijestiti sve gospodarske

subjekte kojimaje uputio Poziv.

ilanak 9.
Postupke jednostavne nabave prodijenjene vrijednosti jednake ili veie od 50.000,00 kn

Centar 6e provoditi na nadin da 6e Poziv na dostavu ponude uputiti putem elektronidke po5te
na adrese najmanje 3 (tri) gospodarska subjekta uz istodobnu objavu poziva na intemetskim
stranicama Centra.

Rok za dostavu ponuda iznosi najmanje 5 (pet) dana od dana slanja poziva za dostavu
ponuda, ovisno o sloZenosti predmeta nabave.

Gospodarski subjekti mogu zahtijevati obja5njena vezanaluzpoziv za dostavu ponuda i
to najkasnije 3 (tri) dana prije isteka rokazadostavu ponuda, a Centar je dtrLanposlati odgovor
na upit na dokaziv nadin najkasnije 2 (dva) dana prije isteka rckaza dostavu ponuda.

ilanak 10.

Komunikacija izmedu Centra i ponuditelja mora se odvijati na svima dostupan i dokaziv
nadin, te istodobno na jednak nadin.

Ovisno o pojedinom postupku nabave, Centar 6e odabrati jedno ili kombinaciju
sredstava komunikacije. +

Chnak 11.

Rok za dostavu ponuda utwduje se todnim odredivanjem dana i sata do kojeg
gospodarski subj ekti moraj u dostaviti ponudu.

Ponude se dostavljaju na adresu Centra na nadin koji Centar propi5e u Pozivu za dostavu
ponuda.

Prilikom zaprimartja ponuda Centar 6e iste evidentirati ukoliko stignu u propisanom

roku.
Ponude pristi gle in an r oka za dostavu ponuda C entar ne6e uzeti u nzmatr arfie.

Otvaranje ponuda nije javno.
Ako u zadanomrokuza dostavu ponuda pristigne manji broj ponudaodtraienog broja

ponuda, Centar moZe odabrati jednu od pristiglih ponuda ako ispunjava sve traZene uvjete.

Ako u zadanom roku ne dospije niti jedna ponuda Centar ie produZiti rok za dostavu

ponuda ili ponoviti postupak nabave.- 
ProduZenje roka 2a dostavu ponida bit 6e odredeno primjereno sloZenosti predmeta

nabave.

ilanak 12.

Pregled i ocjena ponuda tajni su do dono5enja odluke Centra.

Pregled i ocjenu ponuda obavljaju predstavnici Centra te sastavljaju Zapisnik o

otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih ponuda s prijedlogom Odluke o odabiru.



Nakon sastavljanja zapisnika predstavnici Centra donose prijedlog Odluke o odabiru
koju potpisuje ravnatelj Centra.

Ukoliko nit!jedna zaprimljena ponuda ne odgovara zatrtjevima uPoavaza dostavu
ponuda, donosi se Odluka o poni5tenju.

Gospodarskim subjektima koji su. sudjelovali u postupku nabave, Salje se obavijest o
odabiru nakon zapimanja suglasnosti Ministe stva na proveieni postupak nabave ut<otito je
takva suglasnost propisana.

itanak 13.
Kriteriji za odabir ponude je najni1acijena ili ekonomski najpovoljnija ponuda.
Ukoliko je kriterij odabira ekonomski najpovoljnija ponuda,orim i.tiietiia cijene mogu

ete, jamstveni rok, tehnidke prednosti, estetske i
opera ivni tro5kovi, usluga nakon prodaje i tehnidka
ok izr Senja i drugo.

Chnak 14.
Centar moZe u postupku

dokumenata (izvod iz sudskog ili
potvrdu o nekaZnjavanju, podatke o
koje P neovjerenim presl

miju biti_stariji od mjesec dana od dana otvaranja ponude.
ednake ili ve6e od 50.000,00 kn obavezno jJoa izabranogponuditelja traLitinajmanje potvrdu porezne uprave o stanju duga.

. zTvohebe jednostavne nabave 
"rii.o"t"t3,Ti1*le 

ili ve6e od 50.000,00 kn centar mozeod ponuditelja zattaaiti dostaw jamstva u obliku zaduinice, bianco 
"uduaoi"", 

bankarskegarancije ili novdanog pologa.
j amstvo-za ozbilj nost ponude, j am stv o zauredno ispunj enj e
edostataka u jamstvenom roku i jamstvo o origu.*ju ,u

ilanak 16.
Centar moae s gospodarskim subjektom koji izvrsava osnovni ugovor sklopiti i dodatakugovoru samo iznimno.
Vrijednost roba, usluga ili radova iz sklopljenog dodatka ugovoru ne smije prije1i25%prvotno ugovorene cijene niti zajedno s osnovni- ugouotom vrii-ednorn, prugoue propisaneovim pravilnikom.

a'

Clanak 17.
Za postupke nabave roba, usluga ili radova u sludaju hitne intervencije (sludajevi nastalidjelovanjem elementama i fryeanenogoau, kvar, dotrajalost, puknu6e) dijise nastanak i, izbjedi i otkloiiti, a oigoaa nabave bi mogla poremetitiredovnu dje prouzrokovati Stetu, primie'"iqe se up,rta--Mini.,*, tva za



demografiju, obitelj, mlade i socijalnupolitiku KLASA: 0ll-02/18-03/1, URBROJ: 519-06-1-

3ll-t8-2od 17. travnja 2018. godine

dlanak 18.

Danom stuPanja na snagu ovog
usluga te provedbu projektnih natjedaja

odnosno za nabavu radova procijenjene

2017. godine.

dhnak 19.

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj plodi Centra.

lj en na oglasnoj plodi Centr a dana 25. svibnj a 20 I 8. godine te j e stupio

na sna a2018. godine.

RAVN

CF,IIARec

:u'i
KLASA: 0l 1-02ll 8.-01/l
URBROJ : 219 6-12612-18-2

Zupanja,25. svibnja 2018. godine


